
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER363

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 243.00ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
243.00

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 3 166.65SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 133.00LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML

MARCA AXPRO
26101772/Limpiador de inyector

133.00

H87/Pieza

Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40
15121514/Lubricantes espray

236.60

H87/Pieza
Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE

15121509/Aceite de frenos
217.00

H87/Pieza
Pieza 1 1,976.00GARRAFA DE ACEITE 5W30 SINTENTICO PARA MOTOR A

GASOLINA (5L.) MARCA GONHER
15121501/Aceite motor

1,976.00

H87/Pieza

Pieza 1 101.00FILTRO DE ACEITE MARCA GONHER
40161504/Filtros de aceite

101.00

H87/Pieza
Pieza 1 204.00FILTRO DE AIRE MARCA GONHER

40161505/Filtros de aire
204.00

H87/Pieza
Pieza 1 235.00FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA GONHER

40161505/Filtros de aire
235.00

H87/Pieza
Pieza 4 246.56BUJÍAS DE LARGA DURACIÓN MARCA DENSO

26101732/Bujía de encendido
61.64

H87/Pieza
S SERVICIO 1 3,395.00SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
_
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 60,000 KMS 
CAMBIO DE ACEITE DE MOTOR CAMBIO DE FILTRO DE
AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE CAMBIO DE FITRO DE
AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE
FRENOS, SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE, SUMINISTRO
DE SHAMPOO LIMPIPARABRISAS, LIMPIEZA DE MOTOR CON
LIQUIDO MULTIUSOS, LIMPIEZA DE INYECTORES, LIMPIEZA
DE CUERPO DE ACELERACIO, CAMBIO DE BUJIAS

3,395.00

E48/Unidad de servicio

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

29/may./2025 10:11:08
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos
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*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER363

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
VERIFICACION DE NEUMATICOS, VOLTAJE DE
ACUMULADOR, FRENOS, TREN MOTRIZ, SUSPENSION,
DIRECCION, PARABRISAS Y LIMPIADORES.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|AA9FBA5E-8973-584A-8D13-EF254F0BECF6|2025-05-29T11:22:09|SCD110105654|XB/mxyJhc7ow+bjJxCgHzUXoiRd/4tpcXmbGTBNwKZ5xeUBmqxqRPpTbcWgFCTVUaDtTbDu14eAgoYcj4DwJMc5O3d31TTJDT8hZxMbq3dmyx1mly6lWPCzym2t/Fdh
MehFxlYlLANx+xguSpQ4PaTMAv8pgZq+LSQJyjiwddbzYWUKcbz8Cgr+veHaPX1qZOk+ST3tx3H5SERxcXRPLYF2bHZiiuJ68WPI2YhkB5vuXIYQ5oyHGVDYLGV/6meULhThEgIxe+YJFmVlWAfm/0D95cljJFXElRsXMtgePofJEmaIetXORHcXUF4puf0VqL8nurZ1Rh7
JSsm7c3RPJbw==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
XB/mxyJhc7ow+bjJxCgHzUXoiRd/4tpcXmbGTBNwKZ5xeUBmqxqRPpTbcWgFCTVUaDtTbDu14eAgoYcj4DwJMc5O3d31TTJDT8hZxMbq3dmyx1mly6lWPCzym2t/FdhMehFxlYlLANx+xguSpQ4PaTMAv8pgZq+LSQJyjiwddbzYWUKcbz8Cgr+veHaPX1qZOk+ST3
tx3H5SERxcXRPLYF2bHZiiuJ68WPI2YhkB5vuXIYQ5oyHGVDYLGV/6meULhThEgIxe+YJFmVlWAfm/0D95cljJFXElRsXMtgePofJEmaIetXORHcXUF4puf0VqL8nurZ1Rh7JSsm7c3RPJbw==

Sello digital del SAT:
W04NHCitT6a00r7bk87v5yiV1uT+maQ92RqCvBC8+fVKMuTrrBSzauIHFfTm+3ftwXpGuJcVqdxzUkxZnpJVcUY8xX0NQeSrR8G/S/ZK6Ybhv8i0KCXP4rnQ847/jvllRQC75FkHYGTPBf/BNhpetViM5/tOlAVn28TRAZpW3jOjt9hrCLU888yuT7nD5ieQUxXXYd/7WCbvp
jEcEkix3ox6dfSDWhKOvbVQFztIaLhp7totqWPH+dxMg8gtd9wkZ6FkBlATLCR2DzOHPBjmLQtHhaTSqq3t9ds6CAde3Ja/qm9GI2XeL636Hn4pfw1gkVJ6Yi2L57HBmxJIHJML7g==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

29/may./2025 10:11:08
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

7,320.41
1,171.27

Subtotal
002|IVA 16%

(Ocho mil cuatrocientos noventa y un pesos 68/100 m.n.)
PLACA: CN1284A (CAMIONETA)
MODELO:PICK UP NISSAN FRONTIER LE TM. 2023
SERIE: 3N6AD33A7PK837570
SOLICITUD: RV1415-0359
KILOMETRAJE: 53659

8,491.68Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: AA9FBA5E-8973-584A-8D13-EF254F0BECF6
Fecha de certificación: 29/may./2025 11:22:09  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


